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План-график спортивно-массовых мероприятий и физкультурно-оздоровительных 

мероприятий на 2023-2024 учебный год 

Спортивный клуб «Школа – территория здоровья» 

 

№ 

п/п 

Название 

мероприятия 

Сроки 

проведения 

Класс Ответственные 

1 Легкоатлетический 

кросс «Золотая 

осень» 

 

09.09.2023 2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Дроздик В.А. 

Савенков А.О. 

Петров А.И. 

Члены ШСК 

2 Соревнование по 

пионерболу 

 

21.10.2023 

 

5 

6 

Дроздик В.А. 

Гусейнов С.Ш 

Члены ШСК 

3 Спортивно-

развлекательное 

мероприятие 

«Веселые старты» 

18.11.2023 2 

3 

4 

Пилипчук И.А 

Члены ШСК 

4 Спортивное 

соревнование по 

СПОРТИВНЫМ 

ИГРАМ 

(футбол,баскетбол) 

 

09.12.2023 

9 

10 

11 

           Дроздик В.А 

Савенков А.О. 

Члены ШСК 

5 Шашки и шахматы 23.12.2023 5 

6 

7 

8 

Петров А.И.  

Члены ШСК 

6 Соревнование по 

волейболу  

20.01.2024 

 

 

 

8 

9 

10 

11 

Дроздик В.А. 

Гусейнов С.Ш 

Члены ШСК 

7 Физкультурно-

оздоровительный 

праздник 

посвященный «Дню 

Защитников 

Отечества» 

17.02.2024 8 

9 

10 

11 

Савенков А.О. 

Петров А.И. 

Каретников А. 

Члены ШСК 



8 Физкультурно-

оздоровительный 

праздник 

посвященный 

«Международному 

женскому дню» 

09.03.2024 8 

9 

10 

11 

Дроздик В.А. 

Пилипчук И.А 

Члены ШСК 

9 Подвижная игра 

«Перестрелка» 

20.04.2024 5 

6 

Дроздик В.А 

Каретников А. 

Члены ШСК 

10 Физкультурно-

оздоровительный 

праздник «День 

ребячьей 

республики» Мини-

футбол 

18.05.2024 7 

8 

Гусейнов С.Ш 

Каретников А. 

Члены ШСК 

 


